
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/У о /  • / о  '2-/ м.Кривий Ріг №

Г 1
Про схвалення прогнозу бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг 
на 2022-2024 роки

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
статтей 75і 2 3 Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України від 31 
травня 2021 року №548 "Про схвалення Бюджетної декларації на 2022-2024 роки", Наказу 
Міністерства фінансів України від 02.06.2021 №314 «Про затвердження Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання», листа Міністерства 
фінансів України від 09.06.2021 № 05110-14-6/18181 «Про прогнози місцевих бюджетів на 
2022-2024 роки», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Схвалити прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022 - 2024 
роки (додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки, схвалений 
виконавчим комітетом Тернівської районної ради, подати на розгляд районній у місті раді.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради
/^ с М 0Ї

/ У  ■ ' V» Г  ї -  "'У> NN.

Антон Недоступ

Згідно з оригіналом ц
Головний спеціаліст загального відділу ‘ 7̂ * 1Г Оксана Колодко
/ ? . С $ . 2 _ а 2 - /  ..



Додаток
до рішення виконкому районної

'7 Р  / / . С / А 3 2 /

Прогноз бюджету
Тернівського району у місті Кривий Ріг 

на 2022- 2024роки 
04578605000

(код бюджету)

І. Загальна частина

Прогноз бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки (надалі -  
Прогноз) розроблений відповідно до вимог статті 75і Бюджетного кодексу: України, 
Податкового кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів України від 31.05.2021 № 548 
«Про схвалення Бюджетної декларації на 2022-2024 роки», від 31.05.2021 № 586 «Про 
схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку України на 2022-2024 роки», 
наказу Міністерства фінансів України від 02.06.2021 № 314 «Про затвердження Типової 
форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання» .та листа 
Міністерства фінансів України від 09.06.2021 № 05110-14-6/18181 «Про прогнози місцевих 
бюджетів на 2022-2024 роки».

Метою прогнозування бюджету району на 2022-2024 роки є визначення головними 
розпорядниками коштів цілей на середньостроковий період відповідно до пріоритетів 
державної політики, визначених програмними документами економічного і соціального 
розвитку та створення дієвого механізму управління бюджетним процесом, підвищення 
прозорості та ефективності використання фінансових ресурсів, підвищення бюджетної 
дисципліни, проведення моніторингу використання бюджетних коштів з метою прийняття 
більш ефективних рішень їх використання.

Прогноз бюджету району базується на принципах збалансованості, обґрунтованості, 
ефективності та результативності.

Основними завданнями Прогнозу є:
- забезпечення виконання дохідної частини місцевого бюджету відповідно до 

доведених Криворізькою міською радою показників;
- ужиття заходів до залучення додаткових надходжень до бюджету району;
- підвищення ефективності управління бюджетними коштами шляхом застосування 

дієвих методів економії бюджетних коштів;
- посилення бюджетної дисципліни, підвищення відповідальності головних 

розпорядників коштів за ефективним та раціональним використанням бюджетних коштів;
- забезпечення виконання заходів, що спрямовуються на досягнення мети та 

виконання завдань в межах коштів, передбачених бюджетними програмами;
- запровадження дієвих заходів з енергозбереження;
- забезпечення прозорості, передбачуваності та послідовності бюджетної політики.

Під час реалізації Прогнозу очікується, що заходи щодо посилення бюджетної 
дисципліни, спрямованість використання головними розпорядниками коштів на досягнення 
певного результату дозволить у повному обсязі та з належною якістю виконувати 
повноваження надані районній у місті раді Криворізькою міською радою.



2

Продовження додатка

II. Основні прогнозні показники економічного 
та соціального розвитку бюджету району

Важливу роль у сталому розвитку району відіграє промисловість. Розвиток 
промислового комплексу сприяє підвищенню надходжень до бюджетів усіх рівнів та є 
передумовою збільшення рівня зайнятості населення, поліпшення соціально-економічної 
ситуації в районі. ;. '

Головним представником у даній галузі є ПРАТ «ПІВНГЗК» - одне з найбільших 
гірничо-збагачувальних підприємств в Європі. Має повний цикл підготовки сировини. 
Виробляє залізорудний концентрат (Ге 66%) і окатків (Ре 62%, 63% і 65%). Розробляє великі 
родовища залізистих кварцитів кар’єрним способом. У січні -  червні поточного року 
наростив виробництво товарних окатків на 2,4% в порівнянні з аналогічним періодом 2020 
року, або 3,4 млн.тонн. Випуск залізорудного концентрату збільнився на 7,9%, або до 6,78 
млн.тонн.

Загалом у червні поточного року комбінат випустив понад 600 тис.тонн окатків і на 
1,16 млн.тонн залізорудного концентрату. За прогнозами ПРАТ «ПІВНГЗК» у 2021 році 
очікуються обсяги виробництва концентрату 13,3 млн.тонн, окатків -  4,1 млн.тонн, 
видобутку руди -  28,8 млн.тонн.

На впровадження природоохоронних заходів планується залучити 430,0 млн.грн. 
Важливим напрямком соціально-економічного розвитку є розвиток малого 

підприємництва.
На сьогоднішній день сфера підприємництва Тернівського району включає в себе 

понад чотирьохсот об'єктів. Це: 174 магазини, 144 об’єкти з надання послуг, 34 аптеки, 25 
закладів ресторанного господарства, 12 об’єктів мережевої торгівлі та інші.

В районі здійснюють свою діяльність 3 товаровиробника:
- ТОВ "Виробник Плюс" -  виробництво хлібобулочних та кондитерських виробів;
- ТОВ "Аквамир" - виробництво хліба та хлібобулочних виробів;
- ТОВ "Вожен" - рибна продукція.

Суб’єкти господарювання Тернівського району приймають активну участь у підтримці 
муніципальних та соціальних проектів, таких, як: «Найкраще - дітям», «Зігріємо турботою 
ветерана».
В рамках реалізації проекту «Зігріємо турботою ветерана» в Тернівському районі діє 
налагоджена система торгівельного обслуговування за пільговими цінами осіб, які отримали 
інвалідність під час війни, через систему спеціалізованих відділів на об'єктах торгівлі. У 2020 
році пільговим обслуговуванням була охоплена 131 особа даної категорії, 20 немобільних 
громадян цієї категорії забезпечуються безкоштовно молоком за рахунок коштів дочірнього 
підприємства «Агролайт».
Житловий фонд Тернівського району налічує 646 житлових будинків з централізованим 
опаленням, в т.ч.:

ТОВ «УЮТ-2011» - 593 житлових будинків;
ОСББ - 35 житлових будинків;

- Житлово-будівельні кооперативи -  9 житлових будинків;
Інші управителі - 9 житлових будинків (7 -ТОВ «Центробуд», 1 -  ТОВ 
«Житлокомцентр», 1-Дом-Ком).
Робота житлово-комунальної галузі спрямована на виконання завдань з ремонту 

об’єктів соціальної сфери та благоустрою району. Так, протягом 1 півріччя 2021 року:
1. По території району ТОВ «НВК Криворіжелектромонтаж» виконано:

Заміну:
- натрієвих ламп -  293 од.
- світлодіодних ламп -  975 од.



в

Продовження додатка

- пуско-регулюючих автоматів -186 од.
Проведено:
- ревізію повітряних ліній та кабельних ліній -10 425 м.
- монтаж СІП - 7 82І5 м.
Встановлено 316 од. нових світильників.

2. Відремонтовано 4 387,87 м2 дорожнього покриття за наступними адресами:
1. вул. Мусоргського -152,92 19. вул. Тимірязєва-41,08
2. вул. Божедарівська дамба -19, 20. вул. Сергія Колачевського -  2,84
3. вул. Каширська - 43,5 21. вул. Івана Сірка - 221,1
4. вул. Маршака- 174,2 22. вул. А. Головка- 1033,83
5. вул. Байрачна -  110,04 23. вул. Сурікова- 317,27
6. вул. Доватора -189,77 24. вул. Володимира Терещенка -  25,52
7. вул. Вартаняна -  9,08 25. вул. Короленка - 27,15
8. вул. Маліновського - 8,95 26. вул. Матросова- 173,67
9. вул. Юрія Смирнова -  12,67 27. а.д. № 8 -  334,97
10. вул. Черкасова -  19,74 28. вул. Спартака -  55,32
11. вул. Лаштоби - 474,22 29. вул. Ленська -  2,81
12. вул. Чарівна -  62,52 ЗО. пл. Толстого -  150,39
13. вул. Грицівця -  36,12 31. а.д. № 6 -  44,43
14. вул. Новосибірська - 88,28 32. вул. Каштанова -  39,41
15. вул. Фонвізіна -  34,55 33. вул. Паустовського -  53,62
16. вул. СалаватаЮлаєва- 10,65 34. вул. Олімпійська-217,32
17. вул. Руданського -  10,7 35. вул. Уточкіна- 129,29
18. вул. Бакинська -  61,03
А також виконано капітальний ремонт автодороги по вул. Чукотська

3. На території району здійснено покіс:
- підприємствами району (ПІВНГЗК, КЗРК, інші);
- КП «Сансервіс» КМР;
- закладами районного відділу освіти;
- управляючими компаніями;
- приватні домоволодіння;
- суб’єкти бізнесу;
- підрядні організації виконкому районної у місті ради; 
загальна площа покосу за перше півріччя складає 417,25 га.

4. КП «Сансервіс» КМР висаджено 49 дерев та 362 чагарники:
Районний парк "Північний":
Липа-10 од;
Верба -  10 од.
Ясен -  20 од.
Сквер Першотравневий:
Ялинки -  9 од;
Гібіскус -  45 од;
Форзиція -  50 од;
Чубушник -  112 од;
Бірючина пістрява -  55 од;
Спірея -  100 од.



4

Також: обрізано дерев -  1 430од; видалено дерев -155од; знесено порослі -  165 000 од; 
омолоджено -  109 од; викорчувано пнів -  100 од.

1. З території району ТОВ «Екоспецтранс» вивезено 80 359,71 м3 ТПВ, у тому числі 
негабаритного сміття 10 612 м3. Також підрядною організаціє ліквідовано 618 м3 
несанкціонованих звалищ сміття.

2. Центром поводженням з тваринами відловлено та простерилізовано більше ніж 50 
собак.

3. З січня по 25 березня здійснювалась посипка автошляхів та пішохідних доріжок, 
підприємствами, організаціями, установами району та використано 2 729,92 т 
піщано-сольової суміші.

4. Виконано ремонт братської могили радянських воїнів на вул. Сестрорщькій, пл. 
40-річчя Перемоги на суму 289 000 грн.

5. Завезено пісок на дитячі майданчики та зону відпочинку загальною кількістю 205 
т на суму 86 112,30 грн.

6. Відремонтовано фонтан «Каскад» на суму 119 990 грн.
7. Здійснено лабораторні дослідження води та грунту на зоні відпочинку біля води -  

6 500,4 грн.
8. Проведено ремонт 2-х громадських вбиралень на суму -  32 050 грн.
Протягом І півріччя 2021 року за рахунок коштів районного в місті бюджету виконано 

роботи з благоустрою району, а саме:
- утримання фонтану «Каскад» у парку «Північний» 32,0 тис.грн.;
- утримання зупиночних павільйонів 217,5 тис. грн.; '
- утримання братських могил - 12,9 тис. грн.;
- технічне обслуговування газового обладнання братських могил - 16,9 тис. грн.;
- утримання громадських вбиралень - 45,0 тис. грн.;
- утримання територій загального користування з розміщеними на ній гральними 

формами -74,0 тис. грн.;
- охорона та утримання зони відпочинку біля води по вул. Маршака -230,8 тис. грн.;

лабораторні дослідження води та грунту-6,5 тис. грн.; 
ліквідація несанкціонованих звалищ сміття -189,1 тис. грн.; 
утримання територій загального користування - 695,8 тис. грн.; 
встановлення дорожніх знаків- 10,1 тис. грн.;
поточний ремонт фонтану «Каскад» у парку «Північний» -113,8 тис. грн.; 
поточний ремонт зупиночних павільйонів - 89,9 тис. грн.; 
поточний ремонт братських могил -289,0 тис. грн.; 
поточний ремонт громадських вбиралень - 32,1 тис. грн..

Підготовлена до купального сезону та цілодобово охороняється зона відпочинку біля 
води по вул. Маршака.

У конкурсі проектів місцевого розвитку «Громадський бюджет - 2021» переможцями 
стали 7 проектів від Тернівського району, які будуть реалізовані протягом 2021 року.

В поточному році на реалізацію проекту місцевого розвитку «Громадський бюджет», 
в районному бюджеті затверджені видатки у сумі 1899,6 тис.грн., з них: по загальному фонду 
207,4 тис.грн., спеціальному -  1692,2 тис.грн.

Видатки заплановані на облаштування сенсорної кімнати психологічного 
розвантаження для пенсіонерів та осіб з інвалідністю Тернівського району для комунальної 
установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі, облаштування спортивно-туристичного міні-комплексу по вул.Сергія 
Колачевського, а також придбання та встановлення інклюзивних елементів благоустрою на 
дитячому майданчику по вул.Терещенка.

Продовження додатка



5

В І півріччі 2021 року видатки по загальному фонду проведено на суму 157*4 тис.грн. 
на облаштування сенсорної кімнати психологічного розвантаження для пенсіонерів та осіб з 
інвалідністю Тернівського району для комунальної установи «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі. ■'

III. Загальні показники бюджету району

Прогнозні показники місцевого бюджету на 2022-2024 роки є основою для складання 
розпорядниками бюджетних коштів планів своєї діяльності та формування показників 
проекту бюджету району на середньострокову перспективу.

Зазначені показники грунтуються на принципі збалансованості бюджету, що призведе 
до підвищення результативності та ефективності витрачання бюджетних коштів, посилення 
бюджетної дисципліни, покращить спрямовування фінансового ресурсу на реалізацію 
пріоритетних соціальних напрямків.

При здійсненні прогнозу показників бюджету району на 2022-2024 роки застосовані 
основні макропоказники економічного і соціального розвитку України на відповідні роки, 
зокрема:

Продовження додатка

%
Найменування показника 2022 рік 2023 рік 2024 рік
Індекс споживчих цін, грудень до грудня 
попереднього року, відсотків 106,2 105,3 105,0

Індекс цін виробників промислової продукції, 
грудень до грудня попереднього року, відсотків 107,8 106,2 105,7

грн.
2022 рік 2023 рік 2024 рік

3
січня

3
липня

3
грудня

3
січня

3
липня

3
грудня

3
січня

3
липня

3
грудня

Прожитковий 
мінімум, грн.: на 
одну особу

2 393 2 508 2 589 2589 2 713 2 778 2 778 2911 2 972

для працездатних 
осіб 2 481 2 600 2 684 2684 2 813 2 880 2 880 3 018 3 082
для осіб, які
втратили
працездатність

1 934 2 027 2 093 2093 2 193 2 246 2 246 2 354 2 403

Мінімальна заробітна плата Посадовий оклад працівника 1 
тарифного розряду Єдиної тарифної 
сітки

грн. темпи
приросту,
%

грн. темпи
приросту, %

з 01 січня 2022 року 6 500,00 2 893,00
з 01 жовтня 2022 
року

6 700,00 3,1 2 982,00 3,1

з 01 січня 2023 року 7 176,00 7Д 3 193,00 7,1
з 01 січня 2024 року 7 665,00 6,8 3 411,00 6,8

Для розрахунку видатків на оплату бюджетними установами та організаціями 
комунальних послуг і енергоносіїв застосовані показники фактичного споживання



6

енергоносіїв у 2020 році, тарифів на енергоносії станом на 1 червня 2021 року з урахуванням 
індексу цін виробників продукції.

Обсяги поточних видатків на утримання установ (крім видатків на заробітну плату і 
оплату енергоносіїв) на 2022 -  2024 роки передбачені у мінімально необхідному обсязі з 
врахуванням індексу споживчих цін на відповідні роки. Потребу у цих видатках 
розраховано, виходячи з режиму економії та раціонального використання коштів. :

Обсяг ресурсу бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки 
прогнозується в обсягах 66 793 242,0 грн., 69 438 381,0 тис.грн. та 71 658 108,0 грн. 
відповідно (додаток 1 до Прогнозу бюджету на 2022-2024 роки).
З них: 
на 2022 рік:
доходи місцевого бюджету в сумі 66 793 242,0 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду місцевого бюджету -  65 945 400,0 гривень та доходи спеціального фонду місцевого 
бюджету -  847 842,0 гривень;
видатки місцевого бюджету в сумі 66 793 242,0 гривень, у тому числі видатки загального 
фонду місцевого бюджету -  65 945 400,0 гривень та видатки спеціального фонду місцевого 
бюджету -  847 842,0 гривень; 
на 2023 рік:
доходи місцевого бюджету в сумі 69 438 381,0 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду місцевого бюджету -  68 542 000,0 гривень та доходи спеціального фонду місцевого 
бюджету -  896 381,0 гривень;
видатки місцевого бюджету в сумі 69 438 381,0 гривень, у тому числі видатки загального 
фонду місцевого бюджету 68 542 000,0 гривень та видатки спеціального фонду місцевого 
бюджету -  896 381,0 гривень; 
на 2024 рік:
доходи місцевого бюджету в сумі 71 658 108,0 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду місцевого бюджету -  70 702 700,0 гривень та доходи спеціального фонду місцевого 
бюджету -  955 408,0 гривень;
видатки місцевого бюджету в сумі 71 658 108,0 гривень, у тому числі видатки загального 
фонду місцевого бюджету 70 702 700,0 гривень та видатки спеціального фонду місцевого 
бюджету -  955 408,0 гривень.
У разі зміни соціальних стандартів показники видаткової частини бюджету району на 2022- 
20204 роки будуть уточнюватись.

IV  Показники доходів бюджету району

Доходна частина Прогнозу бюджету району на 2022-2024 роки розроблена відповідно 
до норм чинного Податкового та Бюджетного кодексів України, проекту Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2022 рік», нормативно-правових та законодавчих актів 
щодо встановлення місцевих податків та зборів. Прогнозні показники надходжень на 2022 та 
2024 роки визначені з урахуванням норм податкового та бюджетного законодавства, що 
регламентують справляння відповідних платежів до бюджету.

При визначені Прогнозу доходної частини бюджету району враховані норми 
податкового та бюджетного законодавства, фактичні показники виконання доходної частини 
бюджету за попередні роки та прогнозні розрахунки Головного управління ДПС в 
Дніпропетровській області на 2021 і 2022 рік. При розрахунку єдиного податку враховано 
збільшення розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб, мінімальної заробітної 
плати та зростанням індексу цін виробників промислової продукції. При розрахунку 
надходження податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки враховано 
зростання розміру мінімальної заробітної плати.

Продовження .додатка



7

Прогноз показників доходів бюджету району у 2022-2024 складатиметься з таких 
видів податків (додаток 2 до Прогнозу бюджету на 2022-2024 роки):

- рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування);

- податку на нерухоме майно, відмінного від земельної ділянки (2022, 2023, 2024 -
95%);

- єдиного податку (2022 -  52%, 2023 -  51%, 2024 - 50%);
- адміністративних штрафів;
- адміністративних штрафів та штрафних санкцій за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів;
- плати за надання інших адміністративних послуг;
- коштів від реалізації безхазяйного майна;
- інших надходжень, передбачених законодавством;
- дотації з міського бюджету;
- субвенцій з місцевого бюджету.
Джерелом доходної частини спеціального фонду бюджету району є надходження від 

плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю.

V. Показники фінансування бюджету, показники місцевого боргу, гарантованого 
Автономною Республікою Крим, обласною радою чи територіальною громадою міста

боргу та надання місцевих гарантій

Показники фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022- 
2024 роки наведено у додатку 3 до Прогнозу бюджету на 2022-2024 роки.

Прогнозом залучення видатків на обслуговування місцевого боргу та місцевих 
гарантій не прогнозуються, оскільки запозичення та надання гарантій не плануються 
(додатки 4, 5 до Прогнозу бюджету на 2022-2024 роки).

VI. Показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету

Під час формування видаткової частини бюджету району у середньостроковому 
періоді основним прагненням є досягнення цілей державної політики в межах ресурсних 
можливостей бюджету району, спрямовування коштів на заходи відповідно до їх 
пріоритетності та актуальності, а також з урахуванням економного використання коштів за 
діючими бюджетними програмами.

Прогнозні показники видатків місцевого бюджету на 2022-2024 роки розроблено на 
основі показників дохідної частини бюджету району та на підставі поданих головними 
розпорядниками бюджетних коштів пропозицій до Прогнозу. В першу чергу в них враховані 
вимоги статті 77 Бюджетного кодексу України щодо забезпечення в першочерговому 
порядку потреби в коштах на оплату праці працівників бюджетних установ, на проведення 
розрахунків за електричну енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та 
послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами.

Прогнозні показники видатків бюджету району передбачені:
на 2022 рік у сумі 66 793 242,0 гривень, у тому числі видатки загального фонду —
65 945 400,0 гривень та видатки спеціального фонду -  847 842,0 гривень;
на 2023 рік у сумі 69 438 381,0 гривень, у тому числі видатки загального фонду
68 542 000,0 гривень та видатки спеціального фонду- 896 381,0 гривень;
на 2024 рік у сумі 71 658 108,0 гривень, у тому числі видатки загального фонду
70 702 700,0 гривень та видатки спеціального фонду -  955 408,0 гривень.

Продовження додатка



8

Інформація щодо показників видаткової частини бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на середньостроковий період в розрізі головних розпорядників коштів наведена у 
додатку 6 до Прогнозу бюджету на 2022-2024 роки Граничні показники видатків бюджету за 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування на 2022- 2024 роки 
наведено у додатку 7 до Прогнозу бюджету на 2022-2024 роки. У структурі видатків 
загального фонду районного в місті бюджету на 2022-2024 роки видатки на заробітну плату 
розраховано на рівні відповідних розмірів соціальних стандартів, запропонованих кабінетом 
Міністрів України, а саме: розмір мінімальної заробітної плати 6700,0 грн. у 2022 році,
7176.0 грн. у 2023 році та 7665,0 грн. у 2024 році, розмір посадового окладу працівника І 
тарифного розряду Єдиної тарифної сітки у 2022 році -2982,0 грн., 3193,0грн. у 2023 році та
3411.0 грн. у 2024 році.

Видатки на оплату комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270) розраховано, 
виходячи з установлених лімітів та діючих тарифів з урахуванням індексу цін виробника 
107,8% -  у 2022 році, 106,2% -  у 2023 році та 105,7 % у 2024 році.

Інші видатки передбачено з урахуванням індексів споживчих цін на відповідний рік -  
(грудень до грудня) 106,2% у 2022 році, 105,3% - у 2023 році та 105% у 2024 році.

Фінансування видатків здійснюватиметься в рамках жорсткої економії бюджетних 
коштів. В цих умовах визначальним стане підвищення ефективності та результативності 
видатків, що відбуватиметься на основі їх пріоритетності та оцінки ступеня досягнення 
очікуваних результатів.

Враховані обсяги видатків, необхідні для забезпечення надання соціальних гарантій 
для пільгової категорій громадян, підтримку в належному стані об’єктів житлово- 
комунального господарства, впровадження заходів з енергозбереження, а також Виконання 
районних програм у галузях соціального захисту, місцевого самоврядування, культури, 
фізичної культури і спорту, молоді, сім’ї, жінок та дітей та благоустрою району.

Головними завданнями бюджетної політики за видами діяльності передбачається:

Державне управління
Пріоритетними завданнями виконкому Тернівської районної в місті ради :на період 

2022-2024 років є належне фінансове забезпечення функціонування органів місцевого 
самоврядування для здійснення ними повноважень, визначених Конституцією України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» та іншими нормативно-правовими актами.

Протягом 2022 -  2024 роках передбачається:
забезпечення повноцінного виконання повноважень виконкомом районної у місті 
ради згідно з чинним законодавством;
подальший розвиток створеної прозорої системи в прийнятті рішень . органами 
місцевого самоврядування;
доступність і належна якість публічних послуг, що надаються службами виконкому 
районної у місті ради;
створення належних матеріальних, фінансових та організаційних умов для 
забезпечення здійснення власних і делегованих повноважень;

- забезпечення прозорості, відкритості в діяльності органу місцевого самоврядування;
- впровадження сучасних інформаційних технологій; 

забезпечення принципу прозорості у своїй діяльності;
створення сприятливих умов для стабільної та ефективної роботи суб’єктів 
підприємництва;

- продовження забезпечення якісного, максимально зручного та комфортного 
обслуговування громадян;

Продовження додатка



9

!
організація надання адміністративних послуг у найкоротший строк та за мінімальної 
кількості відвідувань суб’єктів звернень;

- забезпечення ефективного і цільового використання бюджетних коштів; в межах 
повноважень, визначених законодавством; |
здійснення загальної організації та управління виконанням бюджету району, 
координація в межах своєї компетенції діяльності учасників бюджетного процесу з 
питань виконання бюджету району;
забезпечення своєчасності, доступності та зручності в отриманні адміністративних 
послуг мешканцями району та потреб територіальної громади району.
Відповідно до повноважень, наданих виконкому районної в місті ради, протягом 2022- 

2024 років передбачається: '

1. Затвердження та виконання програм:
- захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання;
- соціального захисту окремих категорій мешканців;
- реалізації заходів щодо поліпшення становища дітей, Молоді, жінок і сімей;
- підтримки сфери культури;
- розвитку фізичної культури і спорту;
- утримань об’єктів благоустрою району;
-реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на нерухоме майно, державної 
реєстрації прав на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною;
- забезпечення соціальним житлом осіб із числа дітей-сиріт та дітей позбавлених 
батьківського піклування.

2. Утримання та координація діяльності установ:
- КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) в 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;
- виконкому районної в місті ради.
3. Здійснення у 2022-2024 роках таких заходів:
- облік громадян, які мають право на пільги відповідно до чинного законодавства, 
потребують поліпшення житлових умов;
- виявлення випадків з питань самочинного будівництва;
- виконання функцій та обов’язків органа опіки та піклування згідно з чинним 
законодавством;
- створення необхідних умов для виховання дітей, молоді, розвитку їх здібностей, трудового 
навчання, професійної орієнтації:
- здійснення контролю за дотриманням законодавства щодо захисту прав споживачів на 
території району;
- забезпечення дотримання вимог законодавства щодо розгляду звернень громадян;
- здійснення діяльності адміністративної комісії;
- забезпечення здійснення заходів щодо ведення Державного реєстру виборців відповідно до 
закону, уточнення реєстру виборців;
- реєстрації місця проживання громадян та забезпечення надання інших адміністративних 
послуг у частині адміністративного збору за реєстрацію, зняття з реєстрації місця 
проживання фізичних осіб;
- виконання інших, передбачених розпорядчими документами, повноважень.

Соціальний захист та соціальне забезпечення 
Пріоритетними завданнями у сфері соціального захисту та соціального забезпечення є 

створення умов для надання всебічної соціальної допомоги найбільш вразливим верствам

Продовження додатка



10

населення, забезпечення адресного характеру надання соціальної підтримки, підвищення 
рівня охоплення соціальною підтримкою незахищених верств населення при раціональному 
використанні бюджетних коштів, забезпечення своєчасності отримання громадянами 
державних соціальних гарантій, забезпечення вирішення інших соціально-побутових 
проблем громадян району, організація надання соціальних послуг гарантованих державою та 
ін.

Протягом 2022 -  2024 роках передбачається здійснення таких заходів, як:
- виплата допомоги на поховання осіб; і
- виплата допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення;
- надання адресної допомоги на придбання твердого палива та скрапленого газу;
- виплата компенсації особам, які надають соціальні послуги;
- послуги КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) у Тернівському районі» Криворізької міської ради громадянам: похилого 
віку, які їх потребують.

З метою створення умов для самореалізації молоді та її соціального захисту, 
поліпшення становища жінок, соціально-економічного захисту сім’ї, створення більш 
сприятливих умов для виховання дітей у багатодітних та неповних сім’ях у 2022-2024 роках 
планується продовження виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей.

Основні завдання на 2022-2024 роки:
- профілактика негативних проявів в молодіжному середовищі;
- удосконалення роботи з молоддю району та підтримка сімей різних категорій;
- забезпечення оздоровлення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, дітей із малозабезпечених сімей та творчих, обдарованих дітей і підлітків.

У галузі культури та мистецтва
Головними пріоритетами в галузі культури та мистецтва є:
- забезпечення на території району вільного розвитку культурно-мистецьких процесів, 

доступності всіх видів культурних послуг для кожного.
Протягом 2022 -  2024 роках передбачається здійснення таких заходів, як:
- створення умов для задоволення культурних потреб населення громади, творчого 

розвитку, естетичного виховання громадян;
- формуванню гармонійного культурного середовища;
- збільшення чисельності населення, охопленого культурним дозвіллям,
- збереження, розвиток та вивчення національної культурної спадщини.

У галузі фізичної культури та спорту
Пріоритетними у галузі фізичної культури, спорту -  залучення широких верств 

населення до масового спорту, популяризація здорового способу життя, забезпечення 
максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді в дитячо-юнацькому спорті, 
створення умов для занять фізичною культурою і спортом.

Протягом 2022 -  2024 роках передбачається здійснення таких заходів, як:
- підвищення рівня залучення населення до занять фізичною культурою 

та спортом,
- створення стимулів для здорового способу життя та активного відпочинку;
- розширення можливостей та активізація участі молоді в життєдіяльності 

територіальної громади району.
- висвітлення у засобах масової інформації тенденцій розвитку фізичної культури і 

спорту.

Продовження додатка



11

Продовження>додатка

У галузі житлово-комунального господарства:
Пріоритетними завданнями реформування житлово-комунального господарства -  

підвищення якості надання послуг, покращення стану благоустрою району.
Здійснення у 2022-2024 роках таких заходів:
- забезпечення утримання в задовільному та упорядкованому стані об’єктів 

благоустрою, у тому числі тих, які знаходяться на балансовому обліку виконкому районної у 
місті ради; 5

- охорона об'єктів благоустрою, утримання територій загального користування,
установлення дорожніх знаків та елементів благоустрою; і

- забезпечення мешканців району житлом соціального призначення! шляхом 
оформлення житлових приміщень та будинків, які визнано відумерлою спадщиною, з 
подальшим їх розподілом.

VII. Бюджет розвитку

Упродовж середньострокового періоду 2022-2024 роки 
надходження до бюджету розвитку.

не прогнозуються

VIII. Взаємовідносини бюджету з іншими бюджетами

Міжбюджетні трансферти «Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам» 
складають: на 2022 рік -  33 587 500,0 грн.; на 2023 рік -  34 297 000,0 грн.; на 2024 рік -  
35 370 400,0грн.

Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів наведено у додатку 11 до 
Прогнозу. :

IX. Інші положення та показники прогнозу бюджету

В прогнозі бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки наявні 
наступні додатки:

- додаток 1 «Загальні показники бюджету»;
- додаток 2 «Показники доходів бюджету»;
- додаток 3 «Показники фінансування бюджету»;
- додаток 6 «Граничні показники видатків бюджету та надання кредитів з бюджету 

головним розпорядникам коштів»;
додаток 7 «Граничні показники видатків бюджету за Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету»;

- додаток 11 «Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів».
У прогнозі бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки 

відсутня інформація для заповнення додатків:
- додаток 4 «Показники місцевого боргу»;

додаток 5 «Показники гарантованого Автономною Республікою Крим, обласною 
радою чи територіальною громадою міста боргу і надання місцевих гарантій»;

- додаток 8 «Граничні показники кредитування бюджету за Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету»;

- додаток 9 «Показники бюджету розвитку»;
- додаток 10 «Обсяги капітальних вкладень місцевого бюджету у розрізі інвестиційних 

проектів» не подається до прогнозу, у зв'язку з відсутністю показників.
додаток 12 «Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам».



12

Конкретні показники обсягів бюджету району на 2022-2024 рокй будуть 
уточнюватися залежно від законодавчих змін у податковій політиці, показників соціального 
та економічного розвитку території та реальних можливостей бюджету на відповідні роки.

Продовження додатка

Виконувач обоє 'язків керуючої справами Алла Внукова
виконкому районної у  місті ради-заступник 
голови районної у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради



Додаток 1
до Прогнозу бюджету 
Тернівського району у  місті 
Кривий Ріг на 2022-2024роки

Загальні показники бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг
04578605000
(код бюджету) _________________ ___________________________________________________________(грн.)

№ з/п Найменування показника 2020 рік (звіт) 2021 рік 
(зазвеплженої 2022 рік (план) 2023 рік (план) 2024 рік (план)

і 2 3 4 5 6 7

І. Загальні граничні показники надходжень
1 . Доходи (з міжбюджетними трансфертами), у тому числі: 61 008 794 66 558 717 66 793 242 69 438 381 71 658 108
X загальний фонд 57 844 205 63 944 916 65 945 400 68 542 000 70 702 700
X спеціальний фонд 3 164 589 2 613 801 847 842 896 381 955 408

----- Т.----- Фінансування, у тому числі: Г 736 805 31 640 0 0 0
X загальний фонд -1 222 400 -188 826 0 0 0
X спеціальний фонд 2 959 205 220 466 0 0 0
3. Повернення кредитів, у тому числі: 0 0 0 0 0
X загальний фонд 0 0 0 0 0

----- X----- спеціальний фонд 0 0 0 0 0
X УСЬОГО за розділом І, у тому числі: 62 745 599 66 590 357 66 793 242 69 438 381 71 658 108
X загальний фонд 56 621 805 63 756 090 65 945 400 68 542 000 70 702 700
X спеціальний фонд 6 123 794 2 834 267 847 842 896 381 955 408

II. Загальні граничні показники видатків та надання кредитів

1 . Видатки (з міжбюджетними трансфертами), у тому числі: 62 684 111 66 611 357 66 793 242 69 438 381 71 658 108
X загальний фонд 56 948 694 63 777 090 65 945 400 68 542 000 70 702 700
X спеціальний фонд 5 735 417 2 834 267 847 842 896 381 955 408

----- Т.----- Падання кредитів, у тому числі: 0 0 0 0 0
X загальний фонд 0 0 0 0 0
X спеціальний фонд 0 0 0 0 0
X УСЬОГО за розділом II, у тому числі: 62 684 111 66 611 357 66 793 242 69 438 381 71 658 108
X загальний фонд 56 948 694 63 777 090 65 945 400 68 542 000 70 702 700

X спеціальний фонд 5 735 417 2 834 267 847 842 896 381 955 408



Додаток 2 
до Прогнозу бюджету 
Тернівского району у  
місті Кривий Ріг на 
2022-2024 роки

Показники доходів бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки
04578605000
(код бюджету)

(грн.)
Код Найменування показника 2020 року 

(звіт)
2021 рік

(затверджено)

2022 рік 
(план)

2023 рік 
(план)

2024;рік
(план)

1 2 3 4 5 6 7
І. Д о х о д и  ( б е з  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )

З а га л ь н и й  ф о н д , у  т о м у  чи сл і: 14  0 5 7  9 1 4 1 8  5 7 9  7 0 0 3 2  3 5 7  9 0 0 3 4  2 4 5  0 0 0 3 5  3 3 2  3 0 0
10000000 Податкові надходження, у тому числі: 13 598 310 18 355 600 31 962 900 33 848 500 34 935 800

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 5 683 5 600 5 700 5 700 5 700

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 5 683 5 600 5 700 5 700 : 5 700

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 7 877 597 10 850 000 0 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

7 877 597 10 850 000 0 0 0

18000000 Місцеві податки 5 715 030 7 500 000 31 957 200 33 842 800 34 930 100
18010000 Податок на майно 5 715 030 7 500 000 10 939 200 11 750 500 12 421 200
18050000 Єдиний податок 0 0 21 018 000 22 092 300 22 508 900
20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 455 488 220 000 390 900 392 400 392 400

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 327 956 138 000 315 500 317 000 317 000

21080000 Інші надходження 327 956 138 000 315 500 317 000 317 000

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 86 036 82 000 75 400 75 400 75 400

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 86 036 82 000 75 400 75 400 75 400

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 86 036 82 000 75 400 75 400 ! 75 400

24060300 Інші надходження 41 496 0 0 0 0
30000000 Доходи від операцій з капіталом, у тому числі: . 4 116 4 400 (4400 4 100
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 4 116 4 100 4 100 4 100 4 100

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 
державою або територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, безхазяйного майна, 
знахідок, а також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі

4 116 4 100 4 100 4 100 4 100

Спеціальний фонд, у тому числі: 3 098 383 921 584 847 842 896 381 955 408
20000000 Неподаткові надходження, у тому числі: 3 098 383 921 584 847 842 896 381 955 408
25000000 Власні надходження бюджетних установ 3 098 383 921 584 847 842 896 381 955 408

2 5 0 1 0 0 0 0

Н а д х о д ж ен н я  в ід  п л а т и  за  п о сл у г и , щ о н а да ю т ь ся  
б ю д ж ет н и м и  у с т а н о в а м и  зг ід н о  із 
за к о н о да в ст в о м

4 6 8  6 7 1 7 8 7  9 3 9 8 4 7  8 4 2 8 9 6  3 8 1 9 5 5  4 0 8

2 5 0 2 0 0 0 0
Тиші д ж ер ел а  в л а сн и х  н а д х о д ж ен ь  б ю д ж ет н и х  
уста н о в

2 6 2 9  7 1 2 1 3 3  6 4 5 0 0 0

УСВДЮза розділом!, у: тому:яисліі:; : 17 156 297 19 501 284 33 205 742 35 141 381 36 287 708
загальний фонд 14 057 914 18 579 700 32 357 900 .34 245 000 35 332 300
спеціальний фонд 3 098 383 921 584 847 842 896 381 955 408

II. Трансферти з державного бюджету
Загальний фонд, у тому числі: 0 0 0 0 0

41020000 Дотації з державного бюджету, у тому числі: 0 0 0 0 0
41030000 Субвенції з державного бюджету, у тому числі: 0 0 0 0 0

Спеціальний Фонд, у тому числі: 0 0 0 0 0
41020000 Дотації з державного бюджету, у тому числі: 0 0 0 0 0
41030000 Субвенції з державного бюджету, у тому числі: 0 0 0 0 0

УСЬОГО за розділом II, у тому числі: 0 0 0 0 0
загальний Фонд 0 0 0 0 0
спеціальний фонд 0 0 0 0 0



Продовження додатка
III. Трансферти з інших місцевих бюджетів

Загальний фонд, у тому числі: 43 786 291 45 386 216 '' 33 587 500 34 297 000 35 370 400

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам, у тому числі: 40 321 820 45 157 786 33 587 500 34 297 000 35 370 400

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 40 321 820 45 157 786 33 587 500 34 297 000 35 370 400

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам, у тому числі: 3 464 471 228 430 0 0 0

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

3 379 009 0 0 0 : о

41053900

Інші субвенції з місцевого бюджету у тому числі: 
районним у місті бюджетам на фінансування 
проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет"

85 462 228 430 0 0 0

Спеціальний фонд, у тому числі: : 1 692 217 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам, у тому числі: 66 206 1 692 217 0 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: 66 206 1 692 217 0 0 0

субвенція з міського бюджету районн ім  у  місті 
бюджетам на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку «Громадський 
бюджет »

66 206 1 692 217 0 0 0

У("1.()1 О іл річлі.мм III. \ гомч числі. 43 852 497 47 078 433 33 587 500 34 297 000 35 370 400
загальний фонд 43 786 291 45 386 216 33 587 500 34 297 000 35 370 400
спеціальний фонд 66 206 1 692 217 0 0 0
ГА ЗОМ з.і ріиділлчн 1. 11. 111 \ юмч числі 61 008 794 66 579 717 66 793 242 69 438 381 71 658 108
загальний фонд 57 844 205 63 965 916 65 945 400 68 542 000 70 702 700
спеціальний фонд 3 164 589 2 613 801 847 842 896 381 955 408



до Прогнозу бюджету 
Тернівського району у  місті 
Кривий Ріг на 2022-2024роки

Додаток З

Показники фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки
04578605000
(код бюджету)

(грн)
Код Найменування показника 2020 рік 2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік

(звіт) (затверджено) (план) (план) (план)
1 2 3 4 5 6 7

І. Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування, у тому числі: 1 736 805,00 31 640,00 0 0 0

X загальний фонд -1 222 400,00 -188 826,00
X спеціальний фонд 2 959 205,00 220 466,00

300000 Зовнішнє фінансування, у тому числі: 0 0 0 0 0
X загальний фонд 0 0 0 0 0
X спеціальний фонд 0 0 0 0 0
X УСЬОГО за розділом 1, у тому числі: 1 736 805 31640 0 0 0
X загальний фонд -1 222 400 -188 826 0 0 0
X спеціальний фонд 2 959 205 220 466 0 0 0

II. Фінансування за типом боргового зобов’язання
400000 Фінансування за борговими операціями, у тому числі: 0 0 0 0 0

X загальний фонд 0 0 0 0 0
X спеціальний фонд 0 0 0 0 0

600000 Фінансування за активними операціями, у тому числі: 1 736 805 31 640 0 0 0
X загальний фонд -1 222 400,00 -188 826,00 0 0 0
X спеціальний фонд 2 959 205,00 220 466,00 0 0 0
X УСЬОГО за розділом II, у тому числі: 1 736 805 31 640 0 0 0
X загальний фонд -1 222 400,00 -188 826,00 0 0 0
X спеціальний фонд 2 959 205,00 220 466,00 0 0 0



Додаток 6
до Прогнозу бюджету 
Тернівського району у  місті 
Кривий Ріг на 2022-2024 роки

Граничні показники видатків бюджету та надання кредитів головним розпорядникам коштів 
з бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2022-2024 роки

04578605000
(код бюджету)

(гри)
Код відомчої 
класифікації

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету

2020 рік 
(звіт)

2021 рік 
(затверджено)

2022 рік 
(план)

2023 рік 
(план)

2024 рік 
(план)

1 2 3 4 5 6 7

02
Виконавчий комітет Тернівської районної в місті ради, 
у тому числі: 46 977 406 46 359 703 45 013 419 45 750 023 46 449 633

X загальний фонд 41 963 453 44 468 540 44 981 439 45 745 403 46 445 823
X спеціальний фонд 5 013 953 1 891 163 31 980 4 620 3 810

08

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної в місті ради, 
у тому числі: 15 706 705 20 246 629 21 776 823 23 685 358 25 205 475

X загальний фонд 14 985 241 19 303 525 20 960 961 22 793 597 24 253 877
X спеціальний фонд 721 464 943 104 815 862 891 761 951 598

37
Фінансовий відділ виконкому Тернівської районної в місті ради, 
у тому числі: 0 5 025 3 000 3 000 3 000

X загальний фонд 0 5 025 3 000 3 000 3 000
X спеціальний фонд 0 0 0 0 0
X УСЬОГО, у тому числі: 62 684 111 66 611357 66 793 242 69 438 381 71 658 108
X загальний фонд 56 948 694 63 777 090 65 945 400 68 542 000 70 702 700
X спеціальний фонд 5 735 417 2 834 267 847 842 896 381 955 408



Додаток 7
до Прогнозу бюджету 
Терпівського району у  місті 
Кривий Ріг на 2022-2024 роки

Граничні показники видатків бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

04578605000
(код бюджету)__________________________________________________________________________________________________________________ (грН .)

Код Найменування показника 2020 рік (звіт) 2021 рік 
(затверджено) 2022 рік (план) 2023 рік (план) 2024 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7

0100 Державне управління, у тому числі: 39 969 238,00 38 922 145,00 39 618 470,00 40 071 962,00 40 487 711,00
X загальний фонд 37 551 922,00 38 892 599,00 39 590 300,00 40 071 152,00 40 487 711,00
X спеціальний фонд 2 417 316,00 29 546,00 28 170,00 810,00 -

3000
Соціальний захист та соціальне забезпечення, у тому 
числі: 16 000 966,00 20 797 923,00 22 148 415,00 24 076 647,00 25 616 328,00

X загальний фонд 15 279 502,00 19 854 819,00 21 332 553,00 23 184 886,00 24 664 730,00
X спеціальний фонд 721 464,00 943 104,00 815 862,00 891 761,00 951 598,00

4000 Культура і мистецтво, у тому числі: 105 315,00 257 575,00 224 200,00 236 000,00 247 900,00
X загальний фонд 105 315,00 257 575,00 224 200,00 236 000,00 247 900,00
X спеціальний фонд 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5000 Фізична культура і спорт, у тому числі: 92 716,00 73 241,00 49 300,00 51 900,00 54 500,00
X загальний фонд 92 716,00 73 241,00 49 300.00 51 900,00 54 500,00
X спеціальний фонд 0,00 0,00 О О О 0,00 О О о

6000 Житлово-комунальне господарство, у тому числі: 4 021 344,00 6 263 377,00 4 576 510,00 4 818 910,00 5 059 710,00
X загальний фонд 3 851 344,00 4 430 665,00 4 572 700,00 4 815 100,00 5 055 900,00

---------X----- спеціальний фонд 170'(Щ00 1 832 712,00 3 810,00" 3 810 Д Г 3 810,00
7000 Економічна діяльність, у тому числі: 2 494 532,00 292 071,00 173 347,00 179 962,00 188 959,00

-----X----- загальний фонд 67 895,00 263 166,00 173 347,00“ 179 962.07Г 188 959,00”
X спеціальний фонд 2 426 637,00 28 905,00 0,00 0,00 0,00

8000 Інша діяльність, у тому числі: - 5 025,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
X загальний фонд - 5 025,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
X спеціальний фонд 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9000 Міжбюджетні трансферти, у тому числі:
X загальний фонд, у тому числі: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9110 реверсна дотація 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X спеціальний фонд 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-----X----- УСЬОГО, у тому числі: 62 684 І І 1,00 66 611 357,00 66 793 242,00 69 438 381,00 71 658 108,00
-----X----- загальний фонд 56 948 694ЛЮ 63 777 090,00 63 943 400,00 68 341 000,00 70 702 700,00“

X спеціальний фонд 5 735 417,00 2 834 267,00 847 842,00 896 381,00 955 408,00



Додаток 11 
до Прогнозу бюджету 
Тернівського району у  місті 
Кривий Ріг на 2022-2024роки

Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів Тернівського району у місті Кривий Ріг
04578605000
(код бюджету)___________________________________________________________________________________________ (грн.)

Код
Класифіка 
ції доходу 
бюджету / 

код
бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

2020 рік 
(звіт)

2021 рік 
(затверджено)

2022 рік 
(план)

2023 рік 
(план) 2024 рік (план)

1 2 3 4 5 6 7

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040000 Інші дотації з місцевого бюджету 40 321 820 45 157 786 33 587 500 34 297 000 35 370 400

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів, у тому числі: 3 464 471 228 430 0 0 0

41053000
Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих 
рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції 3 379 009 0 0 0 0

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: районним у місті 
бюджетам на фінансування проєктів-переможців конкурсу місцевого 
розвитку "Громадський бюджет" 85 462 228 430 0 0 0

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41040000 Інші дотації з місцевого бюджету
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів, у тому числі: 66 206 1 692 217,00 0,00 0,00 0,00

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету, у тому числі: районним у місті 
бюджетам на фінансування проєктів-переможців конкурсу місцевого 
розвитку "Громадський бюджет" 66 206 1 692 217,00 0,00 0,00 0,00

X РАЗОМ за розділами І, II, у тому числі: 43 852 497 47 078 433,00 33 587 500,00 34 297 000,00 35 370 400,00
X загальний фонд 43 786 291 45 386216,00 33 587 500,00 34 297 000,00 35 370 400,00
X спеціальний фонд 66 206 1 692 217,00 0,00 0,00 0,00


